News Release

平成 19 年 3 月 22 日

各位

会社名  株式会社ネプロジャパン

代表者名 代表取締役社長 金井 孟

   （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                    役職・氏名取締役管理本部長 纐纈 崇

            電話  03-6803-3970

mym.sg（マイメッセージ）プレミアムサービス開始に関するお知らせ

  当社の子会社である株式会社ネプロアイティは、さくらインターネット株式会社（東証マザー

ズ 3778）と共同で平成 18 年 10 月 19 日より携帯メールアドレスポータビリティ化サービス

「mym.sg(マイメッセージ)」の正式サービスを開始し、携帯電話会社を変えても使えるメールア

ドレスの発行・マイアルバム機能・マイアドレス帳・30MB データ保存機能を無料で提供してき

ました。

これまでの無料サービスに加えて、平成 19 年 3月 22 日よりプレミアムサービスとして、有料

でホスト名の入らない短いメールアドレスを作成できるショートメアドサービスと、メール・画

像・アドレス帳などの保存領域を追加できるサービスを開始しました。そこで、本日、プレミア

ムサービスの概要などについて、別紙のとおりリリースしましたのでお知らせします。

 なお、このサービス開始が平成 19 年３月期の当社業績に与える影響は、現時点で軽微である

と考えております。

以上

 News Release

平成 19 年 3 月 22 日
株式会社ネプロジャパン

代表取締役社長 金井 孟
(コード番号：ジャスダック ９４２１)

【携帯メールアドレスポータビリティ化サービス】

mym.sgmym.sgmym.sgmym.sg（（（（マイメッセージマイメッセージマイメッセージマイメッセージ）、）、）、）、ﾌﾌﾌﾌﾟ゚゚゚ﾚﾐｱﾑｻｰﾋﾚﾐｱﾑｻｰﾋﾚﾐｱﾑｻｰﾋﾚﾐｱﾑｻｰﾋﾞ゙゙゙ｽｽｽｽ開始開始開始開始
保存容量追加 １GB ・ショートメアド発行が月額１００円で！

株式会社ネプロジャパンの子会社である株式会社ネプロアイティ（東京都中央区、代表取締役

社長：三宅川登 Tel：03-6803-3970）と、さくらインターネット株式会社（大阪市中央区、代

表取締役社長：笹田亮 Tel：03-5339-9651）は、平成 19 年 3 月 22 日より携帯メールアドレス

ポータビリティサービス mym.sg（マイメッセージ）の有料サービスの提供を開始します。

【【【【概要概要概要概要】】】】

平成 18 年 10 月より、mym.sg(マイメッセージ)（http://mym.sg）では、携帯電話会社を変え

てもずっと使えるメールアドレスの発行・マイアルバム機能・マイアドレス帳・各種アプリ機能・

30MB のデータ保存機能を無料でご提供してまいりました。

この度、データ保存容量を 1GB に拡大し、さらにホスト名の入らないショートメアドが発行で

きる mym.sg(マイメッセージ)プレミアムサービスが月額100円又は年額1000円でご利用いただ

けることとなりました。

なお、お支払いにつきましては、クレジットカード又は WebMoney での決済となります。

mym.sg(マイメッセージ)は平成 18 年 8 月のβ版サービス開始より、沢山のユーザー様にご利

用いただいております。その中で、マイアルバム（画像共有）機能を活用される場合や、メール

で画像の送受信をされるユーザー様を中心に、データ保存容量追加のご要望を多数いただき、今

回の有料サービスにて、保存容量１GB を実現することとなりました。

■■■■mym.sgmym.sgmym.sgmym.sg（（（（マイメッセージマイメッセージマイメッセージマイメッセージ））））プレミアムサービスプレミアムサービスプレミアムサービスプレミアムサービスのののの特徴特徴特徴特徴

【メールメールメールメールやややや画像画像画像画像のののの保存容量保存容量保存容量保存容量がががが 1GB1GB1GB1GB へへへへ】（※1）

 大切なメールや思い出の写真はずっと残しておきたいな・・・。そんな声にお応えできるよう、データ保

存容量追加サービスを開始いたします。無料サービスでは、保存容量は30MBでしたが、有料サービ

スでは 1GB の保存容量を確保することができます。

              ※1 待受画像(60KB 換算)約 17,500 枚相当 受信メール(3KB 換算)約 35 万通相当

                          動画(メール添付用 270KB 換算)約 3900 件相当

【ショートメアドショートメアドショートメアドショートメアド発行発行発行発行】

無料サービスとしてご提供する携帯メールアドレスはホスト名が入りますが、ショートメアド

には入りません。ずっと使えるメールアドレスはシンプルイズベスト！

[無料サービスのメアド]           ●●＠△△.mym.sg

[プレミアムサービスのショートメアド]   ●●＠mym.sg

【ごごごご利用料金利用料金利用料金利用料金】

 月額：100 円（税込） 年額：1,000 円（税込）

（データ保存容量 1GB とショートメアドのセット価格です。）

【サービスサービスサービスサービス開始日開始日開始日開始日】

平成 19 年 3 月 22 日

 News Release

■■■■決済方法決済方法決済方法決済方法についてについてについてについて

 決済方法はクレジットカードと WebMoney のいずれかをお選びいただけます。

【クレジットカードでのお支払い】

 VISA/Master Card/JCB/American Express のカードがご利用いただけます。（※2）

※2 JCB と American Express は 4月上旬よりご利用いただける予定です。

【WebMoney でのお支払い】

 WebMoney につきましては、http://www.webmoney.jp/ をご覧下さい。

◇注意事項

これまで無料キャンペーンにてショートメアドをご利用いただいておりましたお客様は、

3 月 22 日以降有料サービスにプラン変更していただくか、無料アドレス（ホスト名が入った

アドレス）に変更していただく必要がございます。

【【【【株式会社株式会社株式会社株式会社ネプロアイティネプロアイティネプロアイティネプロアイティのののの企業概要企業概要企業概要企業概要】】】】URL：http://www.nepro.jp/it

代表者：代表取締役社長 三宅川 登 ／本社：東京都中央区京橋 1-11-8
設立日：2000 年 2 月 ／資本金：1 億 4,800 万円

 ネプロアイティは株式会社ネプロジャパンの連結子会社です。

 ネプロアイティは 2000 年 2 月よりモバイルインターネット最前線における新たなマーケットの創造、魅

力的なモバイル活用を提案した様々なビジネスを展開しております。モバイルコマース、モバイルコンテ

ンツサービス、企業向けモバイルソリューションの企画から開発、運営までを行っています。グループ各

社との情報共有により、エンドユーザーのニーズやウォンツを明確にキャッチし、リアルな市場動向に即

した最適なシステム、サービスを提供しています。

【【【【さくらさくらさくらさくらインターネットインターネットインターネットインターネット株式会社株式会社株式会社株式会社のののの企業概要企業概要企業概要企業概要】】】】URL：http://www.sakura.ad.jp/

代表者：代表取締役社長 兼 最高経営責任者 笹田亮／本社：大阪市中央区南本町 1-8-14

設立日：1999 年 8 月／資本金：3 億 9,145 万円（2006 年 9 月末現在）
 さくらインターネットは、データセンター事業を行っており、データセンターとしては国内第 1 位の規

模を持つバックボーンと高いコストパフォーマンスを背景に、コンテンツサイトやコミュニティサイトな

ど近年躍進を遂げているインターネットプロフェッショナル企業から支持を受け、約 10％のインターネッ

トアクセスシェアを記録しています。ハウジング事業のみでなく、運用保守や個人向けレンタルサーバ等

に事業領域を広げております。

■この報道資料の問い合わせ先

株式会社ネプロジャパン IR 課 中井

TEL：０３－６８０３－３９７０ FAX：０３－６８０３－３９７１

E-mail：info@nepro.co.jp  URL：http://www.nepro.jp